
Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Лечебное дело» (11 классов) 

Бюджетная основа 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

1.  Хилько Анастасия Олеговна 5 да нет 

2.  Брагин Кирилл Юрьевич 4,75 да нет 

3.  Макарова Анастасия Александровна 4,63 да да 

4.  Новожилова Карина Андреевна 4,59 да да 

5.  Адайкина Екатерина Михайловна 4,53 да да 

6.  Кудрявцева Дарья Викторовна 4,53 да да 

7.  Кобозева Анастасия Дмитриевна 4,50 да да 

8.  Каморников Михаил Дмитриевич 4,41 да нет 

9.  Бравова Анастасия Сергеевна 4,39 да да 

10.  Филатенкова Юлия Павловна 4,38 да да 

11.  Герасимова Виктория Александровна 4,36 да да 

12.  Демишева Виктория Михайловна 4,36 да да 

13.  Луканина Оксана Александровна 4,35 да да 

14.  Петрова Алина Юрьевна 4,29 да да 

15.  Хлебодарова Софья Владимировна 4,29 да да 

16.  Полуэктова  Валерия Станиславовна 4,28 да да 

17.  Колосова Валерия Вячеславовна 4,21 да нет 

18.  Кондрашов Кирилл Дмитриевич 4,2 да да 

19.  Кутруева Анастасия Николаевна 4,19 да да 

20.  Курбанова Арина Анваровна 4,19 да нет 

21.  Маковская Анастасия Алексеевна 4,18 да нет 

22.  Москалец Валерия Вячеславовна 4,18 да да 

23.  Фогель Алена Викторовна 4,13 да да 

24.  Краминцева Анастасия Дмитриевна 4,12 да нет 

25.  Михайлов Иван Владимирович 4,12 да да 

26.  Блинков Николай Ильич 4,06 да нет 

27.  Сорокина Дарья Владимировна 3,94 да нет 

28.  Шляховская Ева Сергеевна 3,94 да да 

29.  Певчева Ангелина Тимофеевна 3,94 да да 

30.  Назарова Ксения Сергеевна 3,94 да да 

31.  Башмакова Людмила Александровна 3,89 да да 

32.  Жуков Артем Викторович  3,88 да да 

33.  Иванова Дарья Андреевна 3,88 да да 

34.  Сидоров Михаил Вадимович 3,88 да нет 

35.  Королева Ангелина Андреевна 3,86 да нет 

36.  Тарасенко Антон Александрович 3,83 да нет 

37.  Аникиев Олег Михайлович 3,83 да нет 

38.  Иванова Полина Андреевна 3,82 да да 

39.  Глазунова Ирина Андреевна 3,77 да да 

40.  Червонюк Полина Сергеевна 3,73 да нет 

41.  Рождественская Мария Юрьевна 3,72 да нет 

42.  Трусова Анастасия Дмитриевна 3,71 да нет 

43.  Братышкин Даниил Максимович 3,29 да да 

44.      

45.      

 

 



Прием документов по специальности «Лечебное дело» (11 классов) 

Бюджетная основа   



Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Лечебное дело»(11 классов) 

Договорная основа 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

1.  Кузнецова Дарья Александровна 5 да да  

2.  Новикова Софья Витальевна 4,93 да да 

3.  Новикова Елизавета Витальевна 4,91 да да 

4.  Филатенкова Юлия Павловна 4,38 да да 

5.  Луканина Оксана Александровна 4,35 да да 

6.  Хлебодарова Софья Владимировна 4,29 да да 

7.  Кутруева Анастасия Николаевна 4,19 да да 

8.   Сергеев Василий Васильевич 4,18 да нет 

9.  Москалец Валерия Вячеславовна 4,18 да да 

10.  Краминцева Анастасия Дмитриевна 4,12 да нет 

11.  Михайлов Иван Владимирович 4,12 да да 

12.  Блинков Николай Ильич 4,06 да нет 

13.  Певчева Ангелина Тимофеевна 3,94 да да 

14.  Назарова Ксения Сергеевна 3,94 да да 

15.  Башмакова Людмила Александровна 3,89 да да 

16.  Жуков Артем Викторович 3,88 да нет 

17.  Иванова Дарья Андреевна 3,88 да да 

18.  Сидоров Михаил  Вадимович 3,88 да нет 

19.  Королева Ангелина Андреевна 3,86 да нет 

20.  Аникиев Олег Михайлович 3,83 да нет 

21.  Тарасенко Антон Александрович 3,83 да нет 

22.  Иванова Полина Андреевна 3,82 да да 

23.  Глазунова Ирина Андреевна 3,77 да да 

24.  Червонюк Полина Сергеевна 3,73 да нет 

25.  Борисова Анжела Валерьевна 3,72 да да 

26.  Рождественская Мария Юрьевна 3,72 да нет 

27.  Трусова Анастасия Дмитриевна 3,71 да да 

28.  Витушкина Татьяна Анатольевна 3,54 да да 

29.  Фролова Олеся Олеговна 3,4 да да 

30.  Братышкин Даниил Максимович 3,29 да да 

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

 

Прием документов по специальности 31.02.01 Лечебное дело, углубленной подготовки 

(договорная основа)  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Сестринское дело» (9 классов) 

Бюджетная основа 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

Наличие 

согласия на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

1.  Злыдова Анастасия Алексеевна 4,90 да нет 

2.  Мутелимова Эсмира Мутелимовна 4,89 да да 

3.  Пиогло Арина Афанасьевна 4,79 да да 

4.  Барковская Екатерина Вячеславовна 4,74 да да 

5.  Копыльская Елизавета Дмитриевна 4,74 да да 

6.  Рустамова Айшен Асимовна  4,67 да да 

7.  Тетера Елизавета Алексеевна 4,65 да да 

8.  Михайлова Виктория Александровна 4,63 да да 

9.  Алексанова Анастасия Павловна 4,63 да да 

10.  Спиридонова Алина Сергеевна 4,58 да да 

11.  Бычкова Анжела Сергеевна 4,56 да да 

12.  Смирнова Кристина Михайловна 4,50 да да 

13.  Иванова Полина Сергеевна 4,5 да да 

14.  Иванова Любовь Викторовна 4,5 да нет 

15.  Степаненко Кристина Владимировна 4,47 да да 

16.  Стайкова Дарья Евгеньевна 4,47 да да 

17.  Ковалева Виктория Дмитриевна 4,42 да нет 

18.  Беличенкова Евгения Викторовна 4,4 да да 

19.  Кравченко Александра Александровна 4,4 да да 

20.  Васильева Алиса Андреевна 4,39 да да 

21.  Чудинова Анастасия Юрьевна 4,33 да да 

22.  Салимова Сусанханым Салимовна 4,33 да да 

23.  Коровкина Анастасия Витальевна 4,32 да нет 

24.  Николенко Виктория Вадимовна 4,32 да нет 

25.  Никеров Александр Викторович 4,32 да нет 

26.  Богачева Варвара Николаевна 4,3 да нет 

27.  Симанкова Анна Алексеевна 4,29 да да 

28.  Артюшина Валерия Вадимовна 4,28 да да 

29.  Гаврилова Анастасия Сергеевна 4,27 да да 

30.  Новожилова Ксения Андреевна 4,26 да да 

31.  Горпиненко Илона Аноровна 4,26 да нет 

32.  Попов Андрей Андреевич 4,25 да да 

33.  Гапизова Эльнара Гапизовна 4,21 да да 

34.  Шонтя Юлия Павловна 4,21 да да 

35.  Березина Екатерина Романовна 4,21 да да 

36.  Кондакова Валерия Николаевна 4,21 да да 

37.  Павлова Анастасия Васильевна 4,21 да да 

38.  Яковлева Дарья Алексеевна 4,21 да да 

39.  Плотникова Дарья Евгеньевна 4,20 да да 

40.  Матюшкина Валерия Вадимовна 4,2 да да 

41.  Шатырко Валерия Анатольевна 4,18 да да 

42.  Данилова Арина Викторовна 4,17 да нет 

43.  Угаренкова Иулиания Евгеньевна 4,16 да да 

44.  Лукьянова Екатерина Ростиславовна 4,16     да  да 



45.  Черкасова Анастасия Алексеевна  4,11 да да 

46.  Ломкова Варвара Васильевна 4,11 да нет 

47.  Семченкова Алина Юсупмухамметовна 4,11 да нет 

48.  Баранов Антон Сергеевич 4,10 да нет 

49.  Яскина Елизавета Игоревна 4,10 да нет 

50.  Назаренко Виктория Андреевна 4,06 да да 

51.  Шушукина Дарья Сергеевна 4,06 да да 

52.  Леоненкова Светлана Алексеевна 4,05 да нет 

53.  Бжостэк Анна Адамовна 4,05 да нет 

54.  Лазарева Анастасия Владимировна 4,05 да да 

55.  Захаров Тимофей Романович 4,05 да да  

56.  Лунькова Софья  Борисовна 4,05 да да 

57.  Боедова Елена Сергеевна 4,00 да да 

58.  Соколова Галина Витальевна 4,00 да да 

59.  Васильева Варвара Сергеевна 3,95 да нет 

60.  Митина Арина Александровна 3,95 да да 

61.  Познякова Анастасия Евгеньевна 3,95 да нет 

62.  Дяглева Дарья Сергеевна 3,94 да нет 

63.  Амаджанова Муттакина 

Мухиммадазизовна 

3,94 да да 

64.  Степанова Юлия Валерьевна 3,90 да нет 

65.  Полякова Полина Сергеевна 3,90 да да 

66.  Белко Матвей Дмитриевич 3,84 да да 

67.  Черных Анастасия Станиславовна 3,84 да да 

68.  Юшкевич Юлия Юрьевна 3,84 да  нет 

69.  Хусайнов Ромазон Шарофиддинович 3,79 да да 

70.  Тимофеев Эдуард Александрович 3,79 да да 

71.  Митусов Даниил Сергеевич 3,77 да нет 

72.  Мирзоев  Абдурахмонджон 

Мухамандшохевич 

3,75    да да 

73.  Орехова Татьяна Андреевна 3,75 да да 

74.  Свиридова Диана Игоревна 3,74 да нет 

75.  Соколова Виктория Александровна 3,7 да да 

76.  Широбокова Юлия Юрьевна 3,68 да да 

77.  Тузова Наталья Андреевна 3,65 да да 

78.  Пушкарев Иван Евгеньевич 3,63 да да 

79.  Кунщиков Геннадий Владимирович 3,63 да да 

80.  Жидкова Дарья Романовна 3,63 да да 

81.  Копылова Кристина Дмитриевна 3,61 да нет 

82.  Симонов Кирилл Дмитриевич 3,58 да да 

83.  Пронченков Никита Юрьевич    3,53 да нет 

84.  Михайлова Мария Максимовна 3,53 да да 

85.  Кобалян Эмма Спиридоновна 3,47 да да 

86.  Матеенкова Анна Алексеевна 3,47 да нет 

87.  Смирнова Арина Александровна 3,47 да нет 

88.  Кузьменкова Мария Алексеевна 3,45 да да 

89.  Густешова Алина Алексеевна 3,44 да да 

90.  Романова Ксения Сергеевна 3,44 да нет 

91.  Ширяев Егор Павлович 3,39 да да 

92.  Чешкова Валерия Валерьевна 3,37 да да 

93.  Васильева Дарья Сергеевна 3,3 да да 

94.  Пиганова Тамара Артуровна 3,25 да да 

95.  Клишина Олеся Николаевна 3,22 да нет 



96.      

 

Прием документов по специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки 

(бюджетная основа) 



Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Сестринское дело»(9 классов) 

Договорная основа 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

1.  Васильева Алиса Андреевна 4,39 да да 

2.  Коровкина Анастасия Витальевна 4,32 да нет 

3.  Богачева Варвара Николаевна 4,3 да нет 

4.  Симанкова Анна Алексеевна 4,29 да да 

5.  Березина Екатерина Романовна 4,21 да нет  

6.  Кондакова Валерия Николаевна 4,21 да да 

7.  Черкасова Анастасия Алексеевна  4,11 да да 

8.  Ломкова Варвара Васильевна 4,11 да нет 

9.  Семченкова Алина Юсупмухамметовна 4,11 да нет 

10.  Баранов Антон Сергеевич 4,10 да нет 

11.  Захаров Тимофей Романович 4,05 да да 

12.  Боедова Елена Сергеевна 4,0 да да 

13.  Дяглева Дарья Сергеевна 3,94 да нет 

14.  Амаджанова Муттакина 

Мухиммадазизовна 

3,94 да да 

15.  Черных Анастасия Станиславовна 3,84 да да 

16.  Белко Матвей Дмитриевич 3,84 да да 

17.  Юшкевич Юлия Юрьевна 3,84 да нет 

18.  Загнетова Анастасия Юрьевна 3,84 да да 

19.  Тимофеев Эдуард Александрович 3,79 да да 

20.  Стебеняева Екатерина Евгеньевна 3,78 да да 

21.  Митусов Даниил Сергеевич 3,77 да нет 

22.  Орехова Татьяна Андреевна 3,75 да да 

23.  Свиридова Диана Игоревна 3,74 да нет 

24.  Корниенкова Евгения Дмитриевна 3,74 да да 

25.  Соколова Виктория Александровна 3,7 да да 

26.  Шпиренок Алевтина Игоревна 3,68 да нет 

27.  Семина София Вячеславовна 3,63 да да 

28.  Пушкарев Иван Евгеньевич 3,63 да да 

29.  Кунщиков Геннадий Владимирович 3,63 да да 

30.  Жидкова Дарья Романовна 3,63 да да 

31.  Бахтиарова Татьяна Владиславовна 3,61 да да 

32.  Симонов Кирилл Дмитриевич 3,58 да да 

33.  Богданов Алесей Миайлович 3,55 да нет 

34.  Пронченков Никита Юрьевич    3,53 да нет 

35.  Михайлова Мария Максимовна 3,53 да да 

36.  Лыхолит Инна Валерьевна 3,47 да нет 

37.  Яковлева Софья Александровна 3,47 да да 

38.  Хачукаева Рабина Акримовна 3,47 да да 

39.  Смирнова Арина Александровна 3,47 да нет 

40.  Матеенкова Анна Алексеевна 3,47 да нет 

41.  Солдатенкова Карина Анатольевна 3,44 да да 

42.  Густешова Алина Алексеевна 3,44 да да 

43.  Романова Ксения Сергеевна 3,44 да нет 

44.  Громова Виктория Витальевна 3,42 да да 

45.  Хачукаева Мадина Акримовна 3,42 да да 

46.  Антукова Карина Витальевна 3,37 да да 



47.  Чешкова Валерия Валерьевна 3,37 да да 

48.  Тарасова Елизавета Сергеевна 3,32 да да 

49.  Вишнякова Вероника Викторовна 3,29 да да 

50.  Сысуйкин Иван Александрович 3,28 да нет 

51.  Мелькин Валерий Алексеевич 3,26 да да 

52.  Клишина Олеся Николаевна 3,22 да да 

53.  Захаров Тимофей Романович 4,05 да да 

54.      

 

Прием документов по специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовой подготовки 

(договорная основа)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Фармация»(9классов) 

Договорная основа 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

Примеча

ние 

1.  Богомолова Анна Евгеньевна 5,00 да нет  

2.  Соловьева Виктория Даниловна 4,68 да да  

3.  Иванова Дарья Александровна 4,5 да да  

4.  Ильина Мария Сергеевна 4,42 да да  

5.  Кислова Ольга Алексеевна 4,42 да да  

6.  Сараханова Мохира Хайиталиевна 4,32 да да  

7.  Дмитриченко Валерия Валерьевна 4,26 да да  

8.  Денисиевская Александра Николаевна 4,25 да да  

9.  Евлашина Ксения Николаевна 4,21 да да  

10.  Карзова София Руслановна 4,20 да да  

11.  Пепеляева Дарья Олеговна 4,11 да да  

12.  Акопян Рипсиме Грачьяевна 4,11 да да  

13.  Лунькова Софья Борисовна 4,05 да да  

14.  Чамкина Татьяна Дмитриевна 3,94 да да  

15.  Дяглева Дарья Сергеевна 3,94 да нет  

16.  Ахмаджонова Муттакина 

Мухаммадзизовна 

3,94 да да  

17.  Рупинец Ульяна Игоревна 3,9 да да  

18.  Николаева Карина Александровна 3,88 да да  

19.  Королева Ангелина Андреевна 3,86 да нет  

20.  Юшкевич Юлия Сергеевна 3,84 да нет  

21.  Загнетова Анастасия Юрьевна 3,84 да да  

22.  Стебеняева Екатерина Евгеньевна 3,78 да да  

23.  Свиридова Диана Игоревна 3,74 да нет  

24.  Корниенкова Евгения Дмитриевна 3,74 да да  

25.  Силантьева Варвара Евгеньевна 3,74 да да  

26.  Кухтенкова Злата Васильевна 3,7 да нет  

27.  Костина Варвара Олеговна 3,56 да да  

28.  Ларченкова Валерия Евгеньевна 3,55 да нет  

29.  Михайлова Мария Максимовна 3,53 да да  

30.  Тимофеева Ангелина Константиновна 3,53 да да  

31.  Шнеева Виктория Ивановна 3,5 да да  

32.  Кобалян Эмма Спиридоновна 3,47 да да  

33.  Ви Виктория Александровна 3,47 да да  

34.  Митрушкина Виктория Алексеевна 3,44 да да  

35.  Романова Ксения Сергеевна 3,44 да нет  

36.  Чешкова Валерия Валерьевна 3,37 да да  

37.  Березняцкая Диана Максимовна 3,33 да нет  

38.  Тарасова Елизавета Сергеевна 3,32 да да  

39.  Васильева Дарья Сергеевна 3,3 да да  

40.  Сысуйкин Иван Александрович 3,28 да нет  

 

Прием документов по специальности 33.02.01 Фармация, базовой подготовки 

(договорная основа). 



 



Количество поданных заявлений на 2.08.2021г 

Специальность «Фармация» (11 классов) 

Договорная основа 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Оригинал 

аттестата 

Примеча

ние 

1.  Мирекубов Хамроз Мирасрорович 4,58 да да  

2.  Рыженкова Нина Николаевна 4,44 да да  

3.  Савчук Таисия Александровна 4,4 да да  

4.  Колосова Валерия Вячеславовна 4,21 да нет  

5.  Горбачева Алина Игоревна 4,19 да нет  

6.  Маховская Анастасия Алексеевна 4,18 да нет  

7.  Винокурова Наталья Олеговна 4,13 да да  

8.  Краминцева Анастасия Дмитриевна 4,12 да нет  

9.  Норотова Алина Владимировна 3,94 да нет  

10.  Сорокина Дарья Владимировна 3,94 да нет  

11.  Трофимова Валерия Андреевна 3,94 да да  

12.  Певчева Ангелина Тимофеевна 3,94 да да  

13.  Аминова Самина Акбаровна 3,92 да да  

14.  Башмакова Людмила Александровна 3,89 да да  

15.  Королева Ангелина Андреевна 3,86 да нет  

16.  Курганова Дарья Игоревна 3,73 да да  

17.  Червонюк Полина Сергеевна 3,73 да нет  

18.  Мирзоев Ульви Шамсаддинович 3,53 да нет  

19.  Гурбанова Хумар Эйваз Кызы 3,19 да да  

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

36.       

37.       

38.       

 

Прием документов по специальности 33.02.01 Фармация, базовой подготовки 

(договорная основа)  

 


